
Prot. 60_esito  

 

 

 

 

 

DIOCESI DI CARPI 

 

 

AVVISO  ESITO  DEFINITIVO  PROCEDURA NEGOZIATA 

 

 

Procedura di aggiudicazione: Procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando ai 

sensi dell’art. 63 c. 2 lett. c e art. 148 c.1 del D. Lgs. 18 aprile 2016 n. 50. 

 

Descrizione dei lavori: lavori di nuova costruzione edificio Caritas – Via Vecchi - Carpi (Mo).  

 

Ammontare dell’appalto:  463.764,95 €. (Iva esclusa) 

 

Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 95 c. 2 del 

D. Lgs. 50/2016 

 

 

Imprese invitate n. 11: 

 

1. Boccaletti costruzioni con sede in Carpi (Mo) Corso Fanti n 69, pecmail: 
costruzioniboccalettisrl@pec.confartigianato.it; P. IVA: 03075720361; 

2. Bottoli costruzioni srl con sede in Valdaro (MN) via Vespucci n. 2; pecmail: bottoli-
costruzioni.srl@legalmail.it; P.IVA: 02264720208;  

3. CEA Soc coop con sede in Calderara di Reno (BO) via Bacciliera n. 10/12; pecmail: 
cooperativaedileappennino@legalmail.it; P.IVA: 00620671206; 

4. Chiastra e Pattera con sede in Langhirano (PR) Piazza Garibaldi n. 7b, pecmail: 
chiastraepatteracostruzioni.pr00@postepec.cassaedile.it; P. IVA: 02004180341; 

5. Costruzioni SEC con sede in Concordia sulla Secchia (MO) via della Resistenza 10, 
pecmail: secsrl@messaggipec.it, P.IVA: 00729910364; 

6. CSM con sede in Modena (MO) via Rizzotto n. 90, pecmail: 
csm@cert.infotelmail.it, P.IVA: 03126320369; 

7. Del Bianco con sede in Udine (BO) Vicolo del Paradiso n. 5; pecmail: 
impresadelbianco@pcert.it; P. IVA: 01336940307; 

8. Edra srl con sede in Carpi (MO) Via Guido Reni 13; pecmail: edra@arubapec.it; P 
IVA: 02843690369; 

9. Glicine srl con sede in Carpi (MO) via Peruzzi n 26; pecmail: glicine-srl@pec.it; 
PIVA: 03337880367; 

10. SAIC srl con sede in Carbonara Po (MN) via Battisti n 16A; pecmail: 
legalmail@pec.saicsrl.net; P: IVA: 01348450204;  

11. Società Cattolica di Reggio Emilia con sede in Reggio Emilia via Guido da Castello 
n. 17; pecmail: giuseppebedocchi@legalmail.it; P: IVA: 00128410354;  

 

Imprese partecipanti n. 4 di cui imprese escluse n. 2: 

 

Ditta Verifica 

Chiastra e Pattera Ammessa 

Società Cattolica Esclusa 

Bottoli Ammessa 

Boccaletti – Sogedi  Esclusa 



Prot. 60_esito  

 

 

Atto di aggiudicazione definitiva: n. 60_agg_definitiva del 05/05/2017 

 

Impresa aggiudicataria: ditta Bottoli Costruzioni srl con sede in Valdaro (MN) via Vespucci n. 2, 

P.IVA: 02264720208 

Ribasso offerto:  1,138 % oltre alle migliorie presentate all’interno dell’offerta tecnica 

 

Importo di aggiudicazione:  458.486,36 €.  oltre IVA a norma di legge. 

 

 

 

Carpi, lì 06 Maggio 2017 

 

 

F.to Il Responsabile del procedimento 

Ing. Marco Soglia 
 


